

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 068

Stavba: Rekonstrukce bytových jednotek v ul. Krokova 825/17 Děčín na sociální bydlení

KSO:

Místo: Krokova 825/17 , Děčín I

CC-CZ:

Datum: 10. 10. 2017

Zadavatel:

Statutární město Děčín

IČ:

261238

DIČ:

Uchazeč:

Vyplň údaj

IČ:

Vyplň údaj

DIČ:

Vyplň údaj

Projektant:

PROJEKT-projekty staveb, Václav Kortus

IČ:

10413995

DIČ:

CZ450511104

Poznámka:

Cena bez DPH

1 488 000,00

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	0,00	0,00
DPH snížená	15,00%	1 488 000,00	223 200,00

Cena s DPH

v

CZK

1 711 200,00

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 068

Stavba: Rekonstrukce bytových jednotek v ul. Krokova 825/17 Děčín na sociální bydlení

Místo: Krokova 825/17 , Děčín I

Datum: 10. 10. 2017

Zadavatel: Statutární město Děčín

Projektant: PROJEKT-projekty staveb, Vá

Uchazeč:

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		1 488 000,00	1 711 200,00	
068	Rekonstrukce bytových jednotek v ul. Krokova 825/17 Děčín na sociální bydlení	1 488 000,00	1 711 200,00	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Rekonstrukce bytových jednotek v ul. Krokova 825/17 Děčín na sociální bydlení

KSO:
Místo: Krokova 825/17 , Děčín I

CC-CZ:
Datum: 10. 10. 2017

Zadavatel:
Statutární město Děčín

IČ: 261238
DIČ:

Uchazeč:

IČ:
DIČ:

Projektant:
PROJEKT-projekty staveb, Václav Kortus

IČ: 10413995
DIČ: CZ450511104

Poznámka:

Cena bez DPH **1 488 000,00**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	1 488 000,00	15,00%	223 200,00

Cena s DPH **v CZK 1 711 200,00**

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce bytových jednotek v ul. Krokova 825/17 Děčín na sociální bydlení

Místo: Krokova 825/17 , Děčín I

Datum: 10. 10. 2017

Zadavatel: Statutární město Děčín

Projektant: PROJEKT-projekty stave

Uchazeč:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady soupisu celkem	1 488 000,00
-------------------------------	---------------------

HSV - Práce a dodávky HSV	387 920,42
----------------------------------	-------------------

3 - Svislé a kompletní konstrukce	39 524,05
-----------------------------------	-----------

61 - Úprava povrchů vnitřních	126 213,22
-------------------------------	------------

62 - Úprava povrchů vnějších	10 106,89
------------------------------	-----------

63 - Podlahy a podlahové konstrukce	6 428,80
-------------------------------------	----------

64 - Osazování výplní otvorů	16 551,20
------------------------------	-----------

94 - Lešení	4 862,14
-------------	----------

95 - Různé dokončovací konstrukce a práce	60 774,64
---	-----------

96 - Bourání konstrukcí	69 061,33
-------------------------	-----------

997 - Přesun sutě	35 105,13
-------------------	-----------

998 - Přesun hmot	19 293,02
-------------------	-----------

PSV - Práce a dodávky PSV	1 018 483,58
----------------------------------	---------------------

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	31 757,33
---	-----------

722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod	46 655,96
--	-----------

723 - Zdravotechnika - vnitřní plynovod	43 326,34
---	-----------

725 - Zdravotechnika - zařízení předměty	129 405,02
--	------------

726 - Zdravotechnika - předstěnové instalace	20 136,13
--	-----------

731 - Ústřední vytápění - kotelny	48 063,68
-----------------------------------	-----------

733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí	43 635,12
--	-----------

734 - Ústřední vytápění - armatury	7 152,25
735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa	28 493,72
741 - Elektroinstalace - silnoproud	98 049,44
741.1 - Elektroinstalace - podružná bytová rozvodnice RB1	7 688,38
741.2 - Elektroinstalace - podružná bytová rozvodnice RB2	7 588,08
741.3 - Elektroinstalace - podružná bytová rozvodnice RB3	6 440,58
742 - Elektroinstalace - slaboproud	14 578,40
751 - Vzduchotechnika	38 568,51
762 - Konstrukce tesařské	45 202,65
763 - Konstrukce suché výstavby	5 547,54
764 - Konstrukce klempířské	4 554,81
766 - Konstrukce truhlářské	181 205,75
771 - Podlahy z dlaždic	24 234,33
775 - Podlahy skládané	80 105,14
781 - Dokončovací práce - obklady	60 413,50
783 - Dokončovací práce - nátěry	5 446,93
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	40 233,99
M - Práce a dodávky M	68 596,00
36-M - Montáž prov.,měř. a regul. zařízení	4 596,00
58-M - Revize vyhrazených technických zařízení	64 000,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	13 000,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	6 500,00
VRN6 - Územní vlivy	6 500,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce bytových jednotek v ul. Krokova 825/17 Děčín na sociální bydlení

Místo: Krokova 825/17 , Děčín I

Datum: 10. 10. 2017

Zadavatel: Statutární město Děčín

Projektant: PROJEKT-projekty staveb, Václav Kortus

Uchazeč:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

1 488 000,00

D HSV

Práce a dodávky HSV

387 920,42

D 3

Svislé a kompletní konstrukce

39 524,05

1	K	310278842	Zazdívka otvorů pl do 1 m2 ve zdivu nadzákladovém z nepálených tvárnic tl do 300 mm - parapety	m3	2,088	3 340,50	6 974,96	CS ÚRS 2017 01
	VV		4*1,55*0,80*0,30			1,488		
	VV		2*1,25*0,80*0,30			0,600		
	VV		Součet			2,088		
2	K	317941121	Osazování ocelových válcovaných nosníků na zdivu I, IE, U, UE nebo L do č 12	t	0,056	6 596,00	369,38	CS ÚRS 2017 01
	VV		(1,20+1,00+1,40+1,40)*0,0111			0,056		
3	M	130107140	ocel profilová IPN, v jakosti 11 375, h=120 mm	t	0,060	17 595,00	1 055,70	CS ÚRS 2017 01
	P		Poznámka k položce: Hmotnost: 11,10 kg/m					
	VV		0,056*1,08 'Přepočtené koeficientem množství			0,060		
4	K	340239232	Zazdívka otvorů pl do 4 m2 v příčkách nebo stěnách z pórobetonových příčkovek tl 75 mm	m2	19,152	436,05	8 351,23	CS ÚRS 2017 01
	VV		(1,10+1,60+1,62+0,67+0,70+1,15)*2,80			19,152		
5	K	340239233	Zazdívka otvorů pl do 4 m2 v příčkách nebo stěnách z pórobetonových příčkovek tl 100 mm	m2	13,048	511,70	6 676,66	CS ÚRS 2017 01
	VV		(2*0,92+0,93+1,89)*2,80			13,048		
6	K	342291111	Ukotvení příček montážní polyuretanovou pěnou tl příčky do 100 mm	m	11,500	45,39	521,99	CS ÚRS 2017 01
	VV		"tl.75"(1,10+1,60+1,62+0,67+0,70+1,15)			6,840		
	VV		"tl.100"(2*0,92+0,93+1,89)			4,660		
	VV		Součet			11,500		
7	K	342291121	Ukotvení příček k cihelným konstrukcím plochými kotvami	m	34,500	84,75	2 923,70	CS ÚRS 2017 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		11,50*3		34,500			
8	K	346244361	Zazdívká o tl 65 mm rýh, nik nebo kapes z cihel pálených	m2	5,400	349,35	1 886,49	CS ÚRS 2017 01
	VV		3*1,80		5,400			
9	K	346244371	Zazdívká o tl 140 mm rýh, nik nebo kapes z cihel pálených	m2	2,700	562,70	1 519,29	CS ÚRS 2017 01
	VV		3*0,90		2,700			
10	K	346244381	Plentování jednostranné v do 200 mm válcovaných nosníků cihlami	m2	2,000	469,20	938,40	CS ÚRS 2017 01
	VV		(1,20+1,00+1,40+1,40)*0,2*2		2,000			
11	K	349231811	Přizdívká ostění s ozubem z cihel tl do 150 mm	m2	11,592	716,55	8 306,25	CS ÚRS 2017 01
	VV		4*(1,25+1,80)*2*0,20		4,880			
	VV		4*(1,65+1,80)*2*0,20		5,520			
	VV		2*(0,54+0,95)*2*0,20		1,192			
	VV		Součet		11,592			
D 61 Úprava povrchů vnitřních							126 213,22	
12	K	611135101	Hrubá výplň rýh ve stropích maltou jakékoli šířky rýhy	m2	3,000	316,20	948,60	CS ÚRS 2017 01
	VV		60,00*0,05		3,000			
13	K	611325422	Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stropů v rozsahu plochy do 30%	m2	140,200	158,95	22 284,79	CS ÚRS 2017 01
	VV		1,80+17,20+15,60+14,90+18,50+2*1,20+2,40+9,50+17,50		99,800			
	VV		1,80+1,10+1,90+18,30+14,80+1,40+1,10		40,400			
	VV		Součet		140,200			
14	K	612131121	Penetrace akrylát-silikonová vnitřních stěn nanášená ručně	m2	77,132	39,10	3 015,86	CS ÚRS 2017 01
15	K	612135001	Vyrovnání podkladu vnitřních stěn maltou vápenocementovou tl do 10 mm	m2	67,010	170,85	11 448,66	CS ÚRS 2017 01
	VV		2*2,00*1,50		6,000			
	VV		2*(0,92+1,53)*2*2,00		19,600			
	VV		2*(0,92+1,20)*2*2,00		16,960			
	VV		(2,50+0,60)*1,50		4,650			
	VV		(0,93+1,20)*2*2,00		8,520			
	VV		(0,93+1,89)*2*2,00		11,280			
	VV		Součet		67,010			
16	K	612135101	Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoli šířky rýhy	m2	18,830	279,65	5 265,81	CS ÚRS 2017 01
	VV		269,00*0,07		18,830			
17	K	612142001	Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	77,132	143,65	11 080,01	CS ÚRS 2017 01
	VV		19,152*2*1,1		42,134			
	VV		13,048*2*1,1		28,706			
	VV		3*1,55*0,80*1,1		4,092			
	VV		2*1,25*0,80*1,1		2,200			
	VV		Součet		77,132			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
18	K	612311131	Potažení vnitřních stěn vápenným štukem tloušťky do 3 mm	m2	77,132	85,85	6 621,78	CS ÚRS 2017 01
19	K	612321121	Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	67,010	152,15	10 195,57	CS ÚRS 2017 01
20	K	612325301	Vápenocementová hladká omítka ostění nebo nadpraží	m2	11,592	430,95	4 995,57	CS ÚRS 2017 01
	VV		4*(1,25+1,80)*2*0,20		4,880			
	VV		4*(1,65+1,80)*2*0,20		5,520			
	VV		2*(0,54+0,95)*2*0,20		1,192			
	VV		Součet		11,592			
21	K	612325422	Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stěn v rozsahu plochy do 30%	m2	304,922	132,60	40 432,66	CS ÚRS 2017 01
	VV		(3,40+4,35)*2*2,80		43,400			
	VV		(4,20+4,35)*2*2,80		47,880			
	VV		2*(0,92+1,53)*2*2,80		27,440			
	VV		2*(0,92+1,20)*2*2,80		23,744			
	VV		(3,94+4,35)*2*2,80		46,424			
	VV		(3,57+4,35)*2*2,80		44,352			
	VV		(3,57+4,01)*2*2,80		42,448			
	VV		(2,32+4,35)*2*2,80		37,352			
	VV		(2,00+1,00)*2*2,80		16,800			
	VV		(0,90+1,20)*2*2,80		11,760			
	VV		(0,90+1,89)*2*2,80		15,624			
	VV		(3,36+4,42)*2*2,80		43,568			
	VV		(4,16+4,46)*2*2,80		48,272			
	VV		"odpočet obklady"-67,01		-67,010			
	VV		"odpočet zazdivky"-77,132		-77,132			
	VV		Součet		304,922			
22	K	615142012	Potažení vnitřních nosníků rabicovým pletivem	m2	5,000	107,10	535,50	CS ÚRS 2017 01
	VV		(1,20+1,00+1,40+1,40)*0,5*2		5,000			
23	K	619995001	Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů	m	86,970	107,95	9 388,41	CS ÚRS 2017 01
	VV		4*(1,25+1,80)*2		24,400			
	VV		4*(1,65+1,80)*2		27,600			
	VV		2*(0,54+0,95)*2		5,960			
	VV		Mezisoučet okna		57,960			
	VV		2*(0,90+1,38)		4,560			
	VV		2*(0,92+1,35)*2		9,080			
	VV		2*2,50		5,000			
	VV		2,13		2,130			
	VV		(0,93+3,19)*2		8,240			
	VV		Mezisoučet obklady		29,010			
	VV		Součet		86,970			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 62			Úprava povrchů vnějších					10 106,89
24	K	612325302	Vápenocementová štuková omítka ostění nebo nadpraží	m2	20,286	480,25	9 742,35	CS ÚRS 2017 01
	VV		4*(1,25+1,80)*2*0,35		8,540			
	VV		4*(1,65+1,80)*2*0,35		9,660			
	VV		2*(0,54+0,95)*2*0,35		2,086			
	VV		Součet		20,286			
25	K	629135101	Vyrovnávací vrstva pod klempířské prvky z MC š do 150 mm	m	11,880	30,69	364,54	CS ÚRS 2017 01
	VV		2*0,54		1,080			
	VV		4*1,15		4,600			
	VV		4*1,55		6,200			
	VV		Součet		11,880			
D 63			Podlahy a podlahové konstrukce					6 428,80
26	K	631311131	Doplnění dosavadních mazanin betonem prostým plochy do 1 m2 tloušťky přes 80 mm	m3	0,500	3 119,50	1 559,75	CS ÚRS 2017 01
27	K	632450121	Vyrovnávací cementový potěr tl do 20 mm ze suchých směsí provedený v pásu	m2	13,900	224,40	3 119,16	CS ÚRS 2017 01
	VV		1,80+1,2*2+2,40+1,80+1,10+1,90+1,40+1,10		13,900			
28	K	632481213	Separáční vrstva z PE fólie	m2	126,300	13,86	1 749,89	CS ÚRS 2017 01
	VV		17,20+15,60+14,90+18,50+9,50+17,50+18,30+14,80		126,300			
D 64			Osazování výplní otvorů					16 551,20
29	K	642944121	Osazování ocelových zárubní dodatečně pl do 2,5 m2	kus	17,000	415,65	7 066,05	CS ÚRS 2017 01
30	M	553311130	<i>zárubeň ocelová pro běžné zdění H 110 600 L/P</i>	kus	6,000	543,15	3 258,90	CS ÚRS 2017 01
31	M	553311170	<i>zárubeň ocelová pro běžné zdění H 110 800 L/P</i>	kus	10,000	565,25	5 652,50	CS ÚRS 2017 01
32	M	553311190	<i>zárubeň ocelová pro běžné zdění H 110 900 L/P</i>	kus	1,000	573,75	573,75	CS ÚRS 2017 01
D 94			Lešení					4 862,14
33	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	140,200	34,68	4 862,14	CS ÚRS 2017 01
D 95			Různé dokončovací konstrukce a práce					60 774,64
34	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	140,200	66,22	9 283,34	CS ÚRS 2017 01
35	K	953845001	Vyložkování stávajícího komínového průduchu dl.15 m	soubor	2,000	22 950,00	45 900,00	CS ÚRS 2017 01
36	K	953942111	Montáž tabulek	kus	3,000	467,50	1 402,50	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
37	M	562890301	tabule z plastu - hlavní uzávěr vody	kus	1,000	87,55	87,55	
38	M	562890302	tabule z plastu - hlavní uzávěr plynu	kus	1,000	87,55	87,55	
39	M	562890303	tabule z plastu - hlavní vypínač elektřiny	kus	1,000	87,55	87,55	
40	K	953943113	Osazování výrobků do 15 kg/kus na stěny bez jejich dodání	kus	2,000	123,25	246,50	CS ÚRS 2017 01
41	M	449323110	přístroj hasící ruční vodní V 9 LE	kus	1,000	1 045,50	1 045,50	CS ÚRS 2017 01
42	M	449321130	přístroj hasící ruční práškový s hasící schopností min 21 A	kus	1,000	867,00	867,00	CS ÚRS 2017 01
43	K	953945000	Kotvení příček pomocí nerezové zdivové spojky	kus	27,000	65,45	1 767,15	CS ÚRS 2017 01

VV "tl.75"6*3 18,000
VV "tl.100"3*3 9,000
VV **Součet** **27,000**

D 96 Bourání konstrukcí 69 061,33

44	K	725110811	Demontáž klozetů splachovací s nádrží	soubor	3,000	136,00	408,00	CS ÚRS 2017 01
45	K	725210821	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubor	2,000	90,10	180,20	CS ÚRS 2017 01
46	K	725220842	Demontáž van ocelových volně stojících	soubor	1,000	100,30	100,30	CS ÚRS 2017 01
47	K	725240811	Demontáž kabin sprchových bez výtokových armatur	soubor	1,000	172,55	172,55	CS ÚRS 2017 01
48	K	725240812	Demontáž vaniček sprchových bez výtokových armatur	soubor	1,000	95,20	95,20	CS ÚRS 2017 01
49	K	725310823	Demontáž dřez jednoduchý vestavěný v kuchyňských sestavách bez výtokových armatur	soubor	3,000	115,60	346,80	CS ÚRS 2017 01
50	K	725530823	Demontáž ohřívač elektrický tlakový do 200 litrů	soubor	3,000	208,25	624,75	CS ÚRS 2017 01
51	K	725610810	Demontáž sporáků plynových	soubor	3,000	77,01	231,03	CS ÚRS 2017 01
52	K	725650800	Demontáž těles otopných skříňových plynových	soubor	5,000	84,66	423,30	CS ÚRS 2017 01
53	K	725820801	Demontáž baterie nástěnné do G 3 / 4	soubor	9,000	53,89	485,01	CS ÚRS 2017 01
54	K	762526811	Demontáž podlah z dřevotřísky, překližky, sololitu tloušťky do 20 mm bez polštářů	m2	35,500	22,36	793,60	CS ÚRS 2017 01

VV 17,20+18,30 35,500

55	K	763131821	Demontáž SDK podhledu s dvouvrstvou nosnou kci z ocelových profilů opláštění jednoduché	m2	17,500	50,66	886,55	CS ÚRS 2017 01
56	K	764002851	Demontáž oplechování parapetů do suti	m	11,880	45,99	546,30	CS ÚRS 2017 01

VV 2*0,54 1,080
VV 4*1,15 4,600
VV 4*1,55 6,200

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Součet			11,880		
57	K	766411812	Demontáž truhlářského obložení stěn z panelů plochy přes 1,5 m2	m2	4,092	58,65	240,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		(1,14+2,27)*1,20		4,092			
58	K	766441822	Demontáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky přes 30 cm délky přes 1,0 m	kus	8,000	44,71	357,68	CS ÚRS 2017 01
59	K	766691914	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří pl do 2 m2	kus	11,000	18,19	200,09	CS ÚRS 2017 01
	VV		2+2+1+4+1+1		11,000			
60	K	766812840	Demontáž kuchyňských linek dřevěných nebo kovových délky do 2,1 m	kus	1,000	236,30	236,30	CS ÚRS 2017 01
61	K	762111811	Demontáž stěn a příček z hraněného řeziva	m2	7,280	28,31	206,06	CS ÚRS 2017 01
	VV		2,60*2,80		7,280			
62	K	962031132	Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 100 mm	m2	5,040	66,05	332,87	CS ÚRS 2017 01
	VV		(0,90+0,90)*2,80		5,040			
63	K	962031133	Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 150 mm	m2	7,840	79,14	620,42	CS ÚRS 2017 01
	VV		1,00*2,80		2,800			
	VV		2*0,90*2,80		5,040			
	VV		Součet		7,840			
64	K	962032230	Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopískových na MV nebo MVC do 1 m3	m3	0,728	884,00	643,55	CS ÚRS 2017 01
	VV		1,30*0,20*2,80		0,728			
65	K	963013530	Bourání stropů s keramickou výplní	m3	1,950	2 167,50	4 226,63	CS ÚRS 2017 01
	VV		(18,30+1,20)*0,10		1,950			
66	K	965042131	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl do 4 m2	m3	0,440	2 303,50	1 013,54	CS ÚRS 2017 01
	VV		1,20*0,10		0,120			
	VV		1,20*0,10		0,120			
	VV		1,00*1,00*0,20		0,200			
	VV		Součet		0,440			
67	K	967031132	Přisekání rovných ostění v cihelném zdivu na MV nebo MVC	m2	37,674	90,10	3 394,43	CS ÚRS 2017 01
	VV		4*(1,25+1,80)*2*0,65		15,860			
	VV		4*(1,65+1,80)*2*0,65		17,940			
	VV		2*(0,54+0,95)*2*0,65		3,874			
	VV		Součet		37,674			
68	K	968062356	Vybourání dřevěných ráků oken dvojitých včetně křídel pl do 4 m2	m2	21,906	106,25	2 327,51	CS ÚRS 2017 01
	VV		4*1,25*1,80		9,000			
	VV		4*1,65*1,80		11,880			
	VV		2*0,54*0,95		1,026			
	VV		Součet		21,906			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
69	K	968062455	Vybourání dřevěných dveřních zárubní pl do 2 m2	m2	16,497	130,05	2 145,43	CS ÚRS 2017 01
	VV		2*0,85*2,25		3,825			
	VV		2*0,80*1,97		3,152			
	VV		1*0,82*2,00		1,640			
	VV		4*0,60*1,97		4,728			
	VV		1*0,70*1,97		1,379			
	VV		1*0,90*1,97		1,773			
	VV		Součet		16,497			
70	K	971033131	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném D do 60 mm na MVC nebo MV tl do 150 mm	kus	11,000	13,52	148,67	CS ÚRS 2017 01
	P		<i>Poznámka k položce: elektroinstalace</i>					
71	K	971033151	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném D do 60 mm na MVC nebo MV tl do 450 mm	kus	12,000	80,67	967,98	CS ÚRS 2017 01
72	K	971033431	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,25 m2 na MVC nebo MV tl do 150 mm	kus	3,000	45,14	135,41	CS ÚRS 2017 01
73	K	971033371	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,09 m2 na MVC nebo MV tl do 750 mm	kus	2,000	340,85	681,70	CS ÚRS 2017 01
74	K	971033621	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 4 m2 na MVC nebo MV tl do 100 mm	m2	2,600	69,87	181,66	CS ÚRS 2017 01
	VV		1*0,60*2,00		1,200			
	VV		1*0,70*2,00		1,400			
	VV		Součet		2,600			
75	K	973031812	Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pro zavázání příček tl do 100 mm	m	39,200	94,35	3 698,52	CS ÚRS 2017 01
	VV		14*2,80		39,200			
76	K	973031824	Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pro zavázání zdí tl do 300 mm	m	12,800	222,70	2 850,56	CS ÚRS 2017 01
	VV		16*0,8		12,800			
77	K	973031616	Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC krabice	kus	92,000	32,22	2 963,78	CS ÚRS 2017 01
	P		<i>Poznámka k položce: elektroinstalace</i>					
78	K	974031121	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 30 mm š do 30 mm	m	136,000	43,44	5 907,16	CS ÚRS 2017 01
	P		<i>Poznámka k položce: elektroinstalace</i>					
79	K	974031132	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 50 mm š do 70 mm	m	109,000	62,48	6 809,78	CS ÚRS 2017 01
	P		<i>Poznámka k položce: elektroinstalace</i>					
80	K	974031142	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 70 mm š do 70 mm	m	19,000	56,10	1 065,90	CS ÚRS 2017 01
	P		<i>Poznámka k položce: elektroinstalace</i>					
81	K	974031144	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 70 mm š do 150 mm	m	5,000	80,92	404,60	CS ÚRS 2017 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
P			Poznámka k položce: elektroinstalace					
82	K	974082172	Vysekání rýh pro vodiče v omítce MV nebo MVC stropů š do 30 mm	m	60,000	46,84	2 810,10	CS ÚRS 2017 01
P			Poznámka k položce: elektroinstalace					
83	K	974031664	Vysekání rýh ve zdivu cihelném pro vtahování nosníků hl do 150 mm v do 150 mm	m	5,000	151,30	756,50	CS ÚRS 2017 01
VV			1,20+1,00+1,40+1,40	5,000				
84	K	978012141	Otlučení vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stropů rákosových v rozsahu do 30 %	m2	139,400	29,67	4 135,30	CS ÚRS 2017 01
VV			1,80+17,20+15,60+14,90+18,50+4*1,20+11,60+17,50+3,00+1,40+18,30+14,80	139,400				
85	K	978013141	Otlučení vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu do 30 %	m2	382,054	16,92	6 462,44	CS ÚRS 2017 01
VV			(3,40+4,35)*2*2,80	43,400				
VV			(4,20+4,35)*2*2,80	47,880				
VV			2*(0,92+1,53)*2*2,80	27,440				
VV			2*(0,92+1,20)*2*2,80	23,744				
VV			(3,94+4,35)*2*2,80	46,424				
VV			(3,57+4,35)*2*2,80	44,352				
VV			(3,57+4,01)*2*2,80	42,448				
VV			(2,32+4,35)*2*2,80	37,352				
VV			(2,00+1,00)*2*2,80	16,800				
VV			(0,90+1,20)*2*2,80	11,760				
VV			(0,90+1,89)*2*2,80	15,624				
VV			(3,36+4,42)*2*2,80	43,568				
VV			(4,16+4,46)*2*2,80	48,272				
VV			"odpočet obklady"-67,01	-67,010				
VV			Součet	382,054				
86	K	978013191	Otlučení vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu do 100 %	m2	67,010	55,08	3 690,91	CS ÚRS 2017 01
VV			2*2,00*1,50	6,000				
VV			2*(0,92+1,53)*2*2,00	19,600				
VV			2*(0,92+1,20)*2*2,00	16,960				
VV			(2,50+0,60)*1,50	4,650				
VV			(0,93+1,20)*2*2,00	8,520				
VV			(0,93+1,89)*2*2,00	11,280				
VV			Součet	67,010				
87	K	978059541	Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnitřních obkládaček plochy přes 1 m2	m2	65,395	63,50	4 152,26	CS ÚRS 2017 01
VV			2*(0,90+1,38)*2*2,10	19,152				
VV			2*(0,92+1,35)*2*2,10	19,068				
VV			2*2,50*1,50	7,500				
VV			2,13*1,50	3,195				
VV			(0,93+3,19)*2*2,00	16,480				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

VV **Součet** **65,395**

D 997 Přesun sutě **35 105,13**

88	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	32,610	436,90	14 247,31	CS ÚRS 2017 01
89	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	456,540	7,75	3 539,10	CS ÚRS 2017 01

VV 32,61*14 Přepočtené koeficientem množství 456,540

90	K	997013511	Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením	t	32,610	250,75	8 176,96	CS ÚRS 2017 01
91	K	997013801	Poplatek za uložení stavebního betonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	4,268	106,25	453,48	CS ÚRS 2017 01

VV 32,610-23,463-4,879 4,268

92	K	997013803	Poplatek za uložení stavebního odpadu z keramických materiálů na skládce (skládkovné)	t	23,463	127,50	2 991,53	CS ÚRS 2017 01
93	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	5,879	969,00	5 696,75	CS ÚRS 2017 01

D 998 Přesun hmot **19 293,02**

94	K	998018001	Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m	t	25,025	770,95	19 293,02	CS ÚRS 2017 01
----	---	-----------	---------------------------------------	---	--------	--------	-----------	----------------

D PSV Práce a dodávky PSV **1 018 483,58**

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace **31 757,33**

95	K	721000001	Připojení a stávající rozvody	kus	3,000	2 125,00	6 375,00	
96	K	721000002	Výpomoc - dmt stáv.rozvodů, sekání, odvoz a likvidace suti	Kč	1,000	8 500,00	8 500,00	
97	K	721174042	Potrubí kanalizační z PP přípojovací systém HT DN 40	m	15,000	245,65	3 684,75	CS ÚRS 2017 01
98	K	721174043	Potrubí kanalizační z PP přípojovací systém HT DN 50	m	35,000	271,15	9 490,25	CS ÚRS 2017 01
99	K	721174045	Potrubí kanalizační z PP přípojovací systém HT DN 100	m	3,000	402,05	1 206,15	CS ÚRS 2017 01
100	K	721194104	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 40	kus	12,000	49,05	588,54	CS ÚRS 2017 01
101	K	721194105	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50	kus	6,000	54,32	325,89	CS ÚRS 2017 01
102	K	721194109	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 100	kus	3,000	80,92	242,76	CS ÚRS 2017 01
103	K	721290111	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 125	m	53,000	15,47	819,91	CS ÚRS 2017 01
104	K	998721201	Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 6 m	%	1,680	311,95	524,08	CS ÚRS 2017 01

D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod **46 655,96**

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
105	K	722000001	Připojení a stávající rozvody	kus	3,000	2 125,00	6 375,00	
106	K	722000002	Výpomoc - dmt stáv.rozvodů, sekání, odvoz a likvidace suti	Kč	1,000	8 500,00	8 500,00	
107	K	722174002	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 D 20 x 2,8 mm	m	55,000	206,55	11 360,25	CS ÚRS 2017 01
108	K	722174003	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 D 25 x 3,5 mm	m	25,000	251,60	6 290,00	CS ÚRS 2017 01
109	K	722181221	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubicemi z PE tl do 9 mm DN do 22 mm	m	55,000	42,67	2 346,85	CS ÚRS 2017 01
110	K	722181222	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubicemi z PE tl do 9 mm DN do 45 mm	m	25,000	51,77	1 294,13	CS ÚRS 2017 01
111	K	722190401	Vyvedení a upevnění výpustku do DN 25	kus	30,000	132,60	3 978,00	CS ÚRS 2017 01
112	K	722230102	Ventil přímý G 3/4 se dvěma závit	kus	3,000	328,10	984,30	CS ÚRS 2017 01
113	K	722231022	Ventil přímý G 3/4 s odvodněním a dvěma závit	kus	3,000	293,25	879,75	
114	K	722290234	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80	m	70,000	28,31	1 981,35	CS ÚRS 2017 01
115	K	722290226	Zkouška těsnosti vodovodního potrubí do DN 50	m	70,000	31,37	2 195,55	CS ÚRS 2017 01
116	K	998722201	Přesun hmot procentní pro vnitřní vodovod v objektech v do 6 m	%	1,020	461,55	470,78	CS ÚRS 2017 01

D 723

Zdravotnicka - vnitřní plynovod

43 326,34

117	K	723000001	Připojení a stávající rozvod	kus	3,000	2 125,00	6 375,00	
118	K	723000002	Výpomoc - dmt stáv.rozvodu plynu, sekání, odvoz a likvidace suti	Kč	1,000	8 500,00	8 500,00	
119	K	723150365	Chránička D 38x2,6 mm	m	1,500	198,90	298,35	CS ÚRS 2017 01
120	K	723160204	Přípojka k plynoměru spojované na závit bez ochozu G 1	soubor	3,000	1 173,00	3 519,00	CS ÚRS 2017 01
121	K	723160334	Rozpěrka přípojek plynoměru G 1	soubor	3,000	292,40	877,20	CS ÚRS 2017 01
122	K	723181001	Potrubí měděné měkké spojované lisováním DN 12 ZTI	m	14,000	278,80	3 903,20	CS ÚRS 2017 01
123	K	723181002	Potrubí měděné měkké spojované lisováním DN 15 ZTI	m	12,000	328,10	3 937,20	CS ÚRS 2017 01
124	K	723181003	Potrubí měděné měkké spojované lisováním DN 20 ZTI	m	15,000	381,65	5 724,75	CS ÚRS 2017 01
125	K	723190106	Přípojka plynovodní nerezová hadice G1/2 F x G1/2 F délky 150 cm spojovaná na závit	soubor	3,000	1 300,50	3 901,50	CS ÚRS 2017 01
126	K	723190251	Výpustky plynovodní vedení a upevnění DN 15	kus	5,000	230,35	1 151,75	CS ÚRS 2017 01
127	K	723190252	Výpustky plynovodní vedení a upevnění DN 20	kus	2,000	249,90	499,80	CS ÚRS 2017 01
128	K	723231162	Kohout kulový přímý G 1/2 PN 42 do 185° C plnopřítokový s koulí vnitřní závit těžká řada	kus	5,000	213,35	1 066,75	CS ÚRS 2017 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
129	K	723231163	Kohout kulový přímý G 3/4 PN 42 do 185°C plnopřítokový s koulí vnitřní závit těžká řada	kus	2,000	295,80	591,60	CS ÚRS 2017 01
130	K	723231164	Kohout kulový přímý G 1 PN 42 do 185°C plnopřítokový s koulí vnitřní závit těžká řada	kus	6,000	422,45	2 534,70	CS ÚRS 2017 01
131	K	998723201	Přesun hmot procentní pro vnitřní plynovod v objektech v do 6 m	%	1,040	428,40	445,54	CS ÚRS 2017 01

D 725

Zdravotechnika - zařízovací předměty

129 405,02

132	K	725112022	Klozet keramický závěsný na nosné stěny s hlubokým splachováním odpad vodorovný	soubor	3,000	3 408,50	10 225,50	CS ÚRS 2017 01
133	K	725211705	Umývatko keramické rohové 450 mm	soubor	3,000	2 091,00	6 273,00	CS ÚRS 2017 01
134	K	725249102	Montáž boxu sprchového	soubor	3,000	3 544,50	10 633,50	CS ÚRS 2017 01
135	M	T2497YB	SPRCHOVY KOUT 80 ČVRTKRUH	kus	3,000	5 950,00	17 850,00	
136	K	725319111	Montáž dřezu ostatních typů	soubor	3,000	651,10	1 953,30	CS ÚRS 2017 01
137	M	552310840	dřez nerez s odkládací ploškou	kus	3,000	1 870,00	5 610,00	CS ÚRS 2017 01

P

Poznámka k položce:
Výtokový otvor : 1 1/2''

138	M	551611160	uzávěrka zápachová dřezová HL100G.50 DN 50	kus	3,000	209,95	629,85	CS ÚRS 2017 01
-----	---	---------------------------	--	-----	-------	--------	--------	----------------

P

Poznámka k položce:
Dřezová zápachová uzávěrka DN50 x 6/4'', s kulovým kloubem na odtoku. Zápachová uzávěrka 70 mm.

139	K	725532124	Elektrický ohřivač zásobníkový akumulační závěsný svislý 160 l / 2 kW	soubor	3,000	9 775,00	29 325,00	CS ÚRS 2017 01
140	K	725619101	Montáž sporáku na zemní plyn	kus	3,000	713,15	2 139,45	CS ÚRS 2017 01
141	M	541122100	sporák kombinovaný bílý s příklopem	kus	3,000	5 244,50	15 733,50	CS ÚRS 2017 01
142	K	725659102	Montáž otopných těles plynových s odtahem sousým obvodovou stěnou	soubor	2,000	918,00	1 836,00	CS ÚRS 2017 01
143	M	541411040	topidlo plynové 2,5 kW	kus	2,000	5 805,50	11 611,00	CS ÚRS 2017 01
144	M	541411100	odtah k plynovým topidlům 700 mm	kus	2,000	812,60	1 625,20	CS ÚRS 2017 01
145	K	725813111	Ventil rohový bez přípojovací trubičky nebo flexi hadičky G 1/2	soubor	12,000	165,75	1 989,00	CS ÚRS 2017 01
146	K	725813112	Ventil rohový pračkový G 3/4	kus	3,000	662,15	1 986,45	CS ÚRS 2017 01
147	K	725821325	Baterie dřezové stojánkové pákové s otáčivým kulatým ústím a délkou ramínka 240 mm	soubor	3,000	1 122,00	3 366,00	CS ÚRS 2017 01
148	K	725822611	Baterie umyvadlové stojánkové pákové bez výpusti	soubor	3,000	1 436,50	4 309,50	CS ÚRS 2017 01
149	K	725841322	Baterie sprchové nástěnné klasické s roztečí 150 mm	soubor	3,000	679,15	2 037,45	CS ÚRS 2017 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
150	K	998725201	Přesun hmot procentní pro zařizovací předměty v objektech v do 6 m	%	0,210	1 292,00	271,32	CS ÚRS 2017 01

D 726 Zdravotechnika - předstěnové instalace 20 136,13

151	K	726111031	Instalační předstěna - klozet s ovládním zepředu v 1080 mm závěsný do masivní zděné kce	soubor	3,000	6 698,00	20 094,00	CS ÚRS 2017 01
152	K	998726211	Přesun hmot procentní pro instalační prefabrikáty v objektech v do 6 m	%	0,210	200,60	42,13	CS ÚRS 2017 01

D 731 Ústřední vytápění - kotelny 48 063,68

153	K	731239121	Montáž kotle ocelového na kapalná nebo plynná paliva do 12 kW	soubor	2,000	2 125,00	4 250,00	CS ÚRS 2017 01
154	M	48417300R	kondenzační kotel 1,9 - 12 kW	kus	2,000	21 250,00	42 500,00	CS ÚRS 2017 01

Poznámka k položce:

- s uzavřenou spalovací komorou o tepelném výkonu 1,9 - 12,0 kW určený k vytápění s možností ohřevu TUV v nepřímotopném stacionárním zásobníku

- je vybaven modulovaným, energeticky úsporným čerpadlem. Po dopojení venkovní sondy je ekvitermní regulace v základní výbavě kotle. Elektronická výbava kotle dovoluje připojit řídicí jednotky, které umožňují monitorování kotle, dálkové ovládní a regulaci v závislosti na aktuálních klimatických podmínkách.

- elektronika umožňuje připojení zónových jednotek DIMV2 nebo samostatnou zónovou centrálu

P

155	K	998731201	Přesun hmot procentní pro kotelny v objektech v do 6 m	%	2,810	467,50	1 313,68	CS ÚRS 2017 01
-----	---	-----------	--	---	-------	--------	----------	----------------

D 733 Ústřední vytápění - rozvodné potrubí 43 635,12

156	K	730900000	Odvoz a likvidace sutí	kpl	1,000	8 500,00	8 500,00	
157	K	733222302	Potrubí měděné polotvrdé spojované lisováním DN 12 ÚT	m	65,000	249,05	16 188,25	CS ÚRS 2017 01
158	K	733222303	Potrubí měděné polotvrdé spojované lisováním DN 15 ÚT	m	45,000	269,45	12 125,25	CS ÚRS 2017 01
159	K	733222304	Potrubí měděné polotvrdé spojované lisováním DN 20 ÚT	m	12,000	314,50	3 774,00	CS ÚRS 2017 01
160	K	HZS1292	Hodinová zúčtovací sazba stavební dělník	hod	8,000	212,50	1 700,00	CS ÚRS 2017 01

P

Poznámka k položce:

výpomocné práce

161	K	998733201	Přesun hmot procentní pro rozvody potrubí v objektech v do 6 m	%	3,190	422,45	1 347,62	CS ÚRS 2017 01
-----	---	-----------	--	---	-------	--------	----------	----------------

D 734 Ústřední vytápění - armatury 7 152,25

162	K	734221683	Termostatická hlavice kapalinová PN 10 do 110 °C s vestavěným čidlem	kus	8,000	276,25	2 210,00	CS ÚRS 2017 01
163	K	734222802	Ventil závitový termostatický rohový G 1/2 PN 16 do 110 °C s ruční hlavou chromovaný	kus	8,000	240,55	1 924,40	CS ÚRS 2017 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
164	K	734261417	Šroubení regulační radiátorové rohové G 1/2 s vypouštěním	kus	8,000	206,55	1 652,40	CS ÚRS 2017 01
165	K	734291123	Kohout plnicí a vypouštěcí G 1/2 PN 10 do 110°C závitový	kus	8,000	168,30	1 346,40	CS ÚRS 2017 01
166	K	998734201	Přesun hmot procentní pro armatury v objektech v do 6 m	%	0,270	70,55	19,05	CS ÚRS 2017 01

D 735 Ústřední vytápění - otopná tělesa 28 493,72

167	K	735151273	Otopné těleso panelové jednodeskové 1 přídavná přestupní plocha výška/délka 600/600 mm výkon 601 W	kus	2,000	1 887,00	3 774,00	CS ÚRS 2017 01
168	K	735151379	Otopné těleso panelové dvoudeskové bez přídavné přestupní plochy výška/délka 600/1200mm výkon 1174 W	kus	6,000	3 162,00	18 972,00	CS ÚRS 2017 01
169	K	735164512	Montáž otopného tělesa trubkového Koralux Rondo MAX na stěnu výšky tělesa přes 1500 mm	kus	1,000	189,55	189,55	CS ÚRS 2017 01
170	M	541530720	<i>těleso trubkové přímotopné 1810 x 600 mm, 700 W</i>	kus	1,000	4 930,00	4 930,00	CS ÚRS 2017 01
171	K	998735201	Přesun hmot procentní pro otopná tělesa v objektech v do 6 m	%	2,260	277,95	628,17	CS ÚRS 2017 01

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 98 049,44

172	K	741110042	Montáž trubka plastová ohebná D přes 23 do 35 mm uložená pevně	m	145,000	26,35	3 820,75	CS ÚRS 2017 01
173	M	345711560	<i>trubka elektroinstalační ohebná z PH D25</i>	m	113,400	24,99	2 833,87	CS ÚRS 2017 01
VV			105*1,08 'Přepočtené koeficientem množství		113,400			
174	M	345711570	<i>trubka elektroinstalační ohebná z PH D32</i>	m	43,200	30,86	1 332,94	CS ÚRS 2017 01
VV			40*1,08 'Přepočtené koeficientem množství		43,200			
175	K	741112001	Montáž krabice zapuštěná plastová kruhová	kus	89,000	56,95	5 068,55	CS ÚRS 2017 01
176	M	345715190	<i>krabice univerzální z PH KU 68/2-1902s víčkem KO68</i>	kus	89,000	8,23	732,29	CS ÚRS 2017 01
177	M	345626900	<i>svorkovnice krabicová S-66 400 V</i>	kus	12,000	21,76	261,12	CS ÚRS 2017 01
178	K	741122001	Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný plochý 2x1 až 1,5 mm ² (CYKY o)	m	42,000	18,70	785,40	CS ÚRS 2017 01
179	M	341110050	<i>kabel silový s Cu jádrem CYKY-O 2x1,5 mm² (2D)</i>	m	44,100	7,54	332,49	CS ÚRS 2017 01

P
Poznámka k položce:
obsah kovu [kg/m], Cu =0,029, Al =0

VV
42*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 44,100

180	K	741122005	Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný plochý 3x1 až 2,5 mm ² (CYKY o)	m	54,000	20,57	1 110,78	CS ÚRS 2017 01
181	M	341095150	<i>kabel silový s Cu jádrem, oválný CYKY o 3x1,5 mm² (3A)</i>	m	58,320	9,69	565,12	CS ÚRS 2017 01

P
Poznámka k položce:
obsah kovu [kg/m], Cu =0,044, Al =0

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV		54*1,08 'Přepočtené koeficientem množství			58,320			
182	K	741122611	Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 3x1,5 až 6 mm2 uložený pevně (CYKY-J)	m	639,000	26,61	17 000,60	CS ÚRS 2017 01
183	M	341110300	kabel silový s Cu jádrem CYKY-J 3x1,5 mm2 (3C)	m	198,720	9,44	1 874,92	CS ÚRS 2017 01
P		Poznámka k položce: obsah kovu [kg/m], Cu =0,044, Al =0						
VV		184*1,08 'Přepočtené koeficientem množství			198,720			
184	M	341110360	kabel silový s Cu jádrem CYKY-J 3x2,5 mm2 (3C)	m	491,400	15,13	7 434,88	CS ÚRS 2017 01
P		Poznámka k položce: obsah kovu [kg/m], Cu =0,074, Al =0						
VV		455*1,08 'Přepočtené koeficientem množství			491,400			
185	K	741122641	Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 5x1,5 až 2,5 mm2 uložený pevně (CYKY-J)	m	76,000	26,61	2 021,98	CS ÚRS 2017 01
186	M	341110900	kabel silový s Cu jádrem CYKY-J 5x1,5 mm2 (5C)	m	82,080	15,30	1 255,82	CS ÚRS 2017 01
P		Poznámka k položce: obsah kovu [kg/m], Cu =0,074, Al =0						
VV		76*1,08 'Přepočtené koeficientem množství			82,080			
187	K	741122642	Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 5x4 až 6 mm2 uložený pevně (CYKY-J)	m	42,000	28,39	1 192,38	CS ÚRS 2017 01
188	M	341110980	kabel silový s Cu jádrem CYKY-J 5x4 mm2 (5C)	m	45,360	42,08	1 908,52	CS ÚRS 2017 01
P		Poznámka k položce: obsah kovu [kg/m], Cu =0,196, Al =0						
VV		42*1,08 'Přepočtené koeficientem množství			45,360			
189	K	741210101	Montáž rozváděčů litinových, hliníkových nebo plastových sestava do 50 kg	kus	3,000	593,30	1 779,90	CS ÚRS 2017 01
190	K	741310001	Montáž vypínač nástěnný 1-jednopolový prostředí normální	kus	12,000	75,99	911,88	CS ÚRS 2017 01
191	M	345355130	spínač řazení 1 jednopólový 10A	kus	12,000	71,66	859,86	CS ÚRS 2017 01
192	K	741310011	Montáž ovladač nástěnný 1/0-zapínací prostředí normální	kus	6,000	96,90	581,40	CS ÚRS 2017 01
193	M	345355131	spínač řazení 1/0 jednopólový 10A	kus	6,000	197,20	1 183,20	
194	K	741310022	Montáž přepínač nástěnný 6-střídavý prostředí normální	kus	10,000	81,26	812,60	CS ÚRS 2017 01
195	M	345355530	přepínač střídavý řazení 6 10A	kus	10,000	76,76	767,55	CS ÚRS 2017 01
196	K	741310025	Montáž přepínač nástěnný 7-křížový prostředí normální	kus	1,000	86,70	86,70	CS ÚRS 2017 01
197	M	345357110	přepínač křížový řazení 7 10A	kus	1,000	113,05	113,05	CS ÚRS 2017 01
198	K	741310232	Montáž přepínač (polo)zapuštěný šroubové připojení-časový	kus	3,000	113,05	339,15	CS ÚRS 2017 01
199	M	345359000	multifunkční elektronické časové relé pod domovní přístroj	kus	3,000	858,50	2 575,50	CS ÚRS 2017 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava	
200	K	741313043	Montáž zásuvka (polo)zapuštěná šroubové připojení 2x(2P + PE) dvojnásobná	kus	34,000	71,32	2 424,71	CS ÚRS 2017 01	
201	M	345551210	zásuvka 2násobná 16A	kus	34,000	100,30	3 410,20	CS ÚRS 2017 01	
202	K	741370002	Montáž svítidlo žárovkové bytové stropní přisazené 1 zdroj se sklem	kus	15,000	100,30	1 504,50	CS ÚRS 2017 01	
203	M	348212750	(A) svítidlo bytové žárovkové IP 42, max. 60 W E27	kus	3,000	299,20	897,60	CS ÚRS 2017 01	
204	M	348121121	(C) svítidlo LED nábytkové pod linku 10-15W se spínačem	kus	3,000	494,70	1 484,10		
205	M	348121122	LED retrofit E27, 10-15W, 1000lm, 3000°K	kus	9,000	494,70	4 452,30		
206	K	741370032	Montáž svítidlo žárovkové bytové nástěnné přisazené 1 zdroj se sklem	kus	6,000	89,25	535,50	CS ÚRS 2017 01	
207	M	348121120	(B) svítidlo žárovkové IP44 plast nást. E27, 60W (10-15W)	kus	6,000	494,70	2 968,20	CS ÚRS 2017 01	
208	K	741410072	Montáž pospojování ochranné konstrukce ostatní vodičem do 16 mm ² uloženým pevně	m	84,000	31,54	2 648,94	CS ÚRS 2017 01	
209	M	341408250	vodič silový s Cu jádrem CY H07 V-U 4 mm ²	m	29,160	6,04	175,98	CS ÚRS 2017 01	
P			Poznámka k položce: obsah kovu [kg/m], Cu =0,039, Al =0						
VV			27*1,08 'Přepočtené koeficientem množství		29,160				
210	M	341408270	vodič silový s Cu jádrem CY H07 V-U 10 mm ²	m	48,600	14,62	710,53	CS ÚRS 2017 01	
P			Poznámka k položce: obsah kovu [kg/m], Cu =0,098, Al =0						
VV			45*1,08 'Přepočtené koeficientem množství		48,600				
211	M	10.076.458	Svorka ZSA 16 zemnicí	KS	12,000	52,70	632,40		
212	K	220331003	Montáž přípojných zařízení EPS	kus	3,000	1 725,50	5 176,50	CS ÚRS 2017 01	
213	M	10.706.864	Hlásič kouře autonomní dle ČSN EN 14604	KS	3,000	1 020,00	3 060,00		
214	K	741810001	Celková prohlídka elektrického rozvodu a zařízení do 100 000,- Kč	kus	1,000	3 876,00	3 876,00	CS ÚRS 2017 01	
P			Poznámka k položce: včetně vyhotovení revizní zprávy a předání investorovi						
215	K	HZS2222	Hodinová zúčtovací sazba elektrikář odborný	hod	5,000	297,50	1 487,50	CS ÚRS 2017 01	
216	K	HZS2221	Hodinová zúčtovací sazba elektrikář	hod	8,000	297,50	2 380,00	CS ÚRS 2017 01	
P			Poznámka k položce: demonžáže						
217	K	998741201	Přesun hmot procentní pro silnoprúd v objektech v do 6 m	%	0,700	973,25	681,28	CS ÚRS 2017 01	
D	741.1		Elektroinstalace - podružná bytová rozvodnice RB1				7 688,38		
218	M	341413000	vodič silový s Cu jádrem CYY 1,50 mm ²	m	0,500	2,64	1,32	CS ÚRS 2017 01	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
P			Poznámka k položce: obsah kovu [kg/m], Cu =0,015, Al =0					
219	M	341421580	vodič silový s Cu jádrem CYA H07 V-K 10 mm2	m	1,000	16,66	16,66	CS ÚRS 2017 01
P			Poznámka k položce: obsah kovu [kg/m], Cu =0,098, Al =0					
220	M	357117499	skříň rozváděčová plastová do 63A zapuštěná 18mod	kus	1,000	1 360,00	1 360,00	
221	M	345626923	přídavná svorkovnice N (sm)	kus	1,000	72,25	72,25	CS ÚRS 2017 01
222	M	345626921	hřebenová přípojnice 16mm2 pro 18 mod.(1-pól.)	kus	1,000	1 275,00	1 275,00	CS ÚRS 2017 01
223	M	345626924	dutinka - ukončení vodiče 10mm2	kus	5,000	93,50	467,50	
224	M	358211560	instalační stykač 230V-, 3Z, 25A	kus	1,000	313,65	313,65	CS ÚRS 2017 01
225	M	358890620	chránič proudový 2pólový OFI 40-2p/0.03 typ AC	kus	1,000	1 394,00	1 394,00	CS ÚRS 2017 01
226	M	358221070	jistič 1pólový-charakteristika B LPN (LSN) 6B/1	kus	1,000	139,40	139,40	CS ÚRS 2017 01
227	M	358221090	jistič 1pólový-charakteristika B LPN (LSN) 10B/1	kus	3,000	153,00	459,00	CS ÚRS 2017 01
228	M	358221110	jistič 1pólový-charakteristika B LPN (LSN) 16B/1	kus	7,000	100,30	702,10	CS ÚRS 2017 01
229	K	HZS2222	Hodinová zúčtovací sazba elektrikář odborný	hod	5,000	297,50	1 487,50	CS ÚRS 2017 01
D 741.2			Elektroinstalace - podružná bytová rozvodnice RB2				7 588,08	
230	M	341413000	vodič silový s Cu jádrem CYY 1,50 mm2	m	0,500	2,64	1,32	CS ÚRS 2017 01
P			Poznámka k položce: obsah kovu [kg/m], Cu =0,015, Al =0					
231	M	341421580	vodič silový s Cu jádrem CYA H07 V-K 10 mm2	m	1,000	16,66	16,66	CS ÚRS 2017 01
P			Poznámka k položce: obsah kovu [kg/m], Cu =0,098, Al =0					
232	M	357117499	skříň rozváděčová plastová do 63A zapuštěná 18mod	kus	1,000	1 360,00	1 360,00	
233	M	345626923	přídavná svorkovnice N (sm)	kus	1,000	72,25	72,25	CS ÚRS 2017 01
234	M	345626921	hřebenová přípojnice 16mm2 pro 18 mod.(1-pól.)	kus	1,000	1 275,00	1 275,00	CS ÚRS 2017 01
235	M	345626924	dutinka - ukončení vodiče 10mm2	kus	5,000	93,50	467,50	
236	M	358211560	instalační stykač 230V-, 3Z, 25A	kus	1,000	313,65	313,65	CS ÚRS 2017 01
237	M	358890620	chránič proudový 2pólový OFI 40-2p/0.03 typ AC	kus	1,000	1 394,00	1 394,00	CS ÚRS 2017 01
238	M	358221070	jistič 1pólový-charakteristika B LPN (LSN) 6B/1	kus	1,000	139,40	139,40	CS ÚRS 2017 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
239	M	358221090	jistič 1pólový-charakteristika B LPN (LSN) 10B/ 1	kus	3,000	153,00	459,00	CS ÚRS 2017 01
240	M	358221110	jistič 1pólový-charakteristika B LPN (LSN) 16B/ 1	kus	6,000	100,30	601,80	CS ÚRS 2017 01
241	K	HZS2222	Hodinová zúčtovací sazba elektrikář odborný	hod	5,000	297,50	1 487,50	CS ÚRS 2017 01

D 741.3 Elektroinstalace - podružná bytová rozvodnice RB3

6 440,58

242	M	341413000	vodič silový s Cu jádrem CYY 1,50 mm2	m	0,500	2,64	1,32	CS ÚRS 2017 01
-----	---	-----------	---------------------------------------	---	-------	------	------	----------------

P
Poznámka k položce:
obsah kovu [kg/m], Cu =0,015, Al =0

243	M	341421580	vodič silový s Cu jádrem CYA H07 V-K 10 mm2	m	1,000	16,66	16,66	CS ÚRS 2017 01
-----	---	-----------	---	---	-------	-------	-------	----------------

P
Poznámka k položce:
obsah kovu [kg/m], Cu =0,098, Al =0

244	M	357117499	skříň rozváděčová plastová do 63A zapuštěná 18mod	kus	1,000	1 360,00	1 360,00	
245	M	345626923	přídavná svorkovnice N (sm)	kus	1,000	72,25	72,25	CS ÚRS 2017 01
246	M	345626921	hřebenová přípojnice 16mm2 pro 18 mod.(1-pól.)	kus	1,000	127,50	127,50	CS ÚRS 2017 01
247	M	345626924	dutinka - ukončení vodiče 10mm2	kus	5,000	93,50	467,50	
248	M	358211560	instalační stykač 230V-, 3Z, 25A	kus	1,000	313,65	313,65	CS ÚRS 2017 01
249	M	358890620	chránič proudový 2pólový OFI 40-2p/0.03 typ AC	kus	1,000	1 394,00	1 394,00	CS ÚRS 2017 01
250	M	358221070	jistič 1pólový-charakteristika B LPN (LSN) 6B/ 1	kus	1,000	139,40	139,40	CS ÚRS 2017 01
251	M	358221090	jistič 1pólový-charakteristika B LPN (LSN) 10B/ 1	kus	3,000	153,00	459,00	CS ÚRS 2017 01
252	M	358221110	jistič 1pólový-charakteristika B LPN (LSN) 16B/ 1	kus	6,000	100,30	601,80	CS ÚRS 2017 01
253	K	HZS2222	Hodinová zúčtovací sazba elektrikář odborný	hod	5,000	297,50	1 487,50	CS ÚRS 2017 01

D 742 Elektroinstalace - slaboproud

14 578,40

254	K	742121001	Montáž kabelů sdělovacích pro vnitřní rozvody do 15 žil	m	78,000	12,50	974,61	CS ÚRS 2017 01
255	M	341210440	kabel sdělovací s Cu jádrem SYKFY 2x2x0,5 mm	m	69,120	2,65	183,31	CS ÚRS 2017 01

P
Poznámka k položce:
obsah kovu [kg/m], Cu =0,01, Al =0

VV 64*1,08 'Přepočtené koeficientem množství 69,120

256	M	341215530	kabel sdělovací JYTY Al laminovanou fólií 4x1 mm	m	15,120	21,25	321,30	
-----	---	-----------	--	---	--------	-------	--------	--

VV 14*1,08 'Přepočtené koeficientem množství 15,120

257	K	742210123	Montáž kouřového hlásiče	kus	3,000	1 691,50	5 074,50	CS ÚRS 2017 01
-----	---	-----------	--------------------------	-----	-------	----------	----------	----------------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
258	M	404830100	hlásič kouře autonomní dle ČSN EN 14604	kus	3,000	1 020,00	3 060,00	CS ÚRS 2017 01
259	K	742310002	Montáž domácího telefonu	kus	3,000	684,25	2 052,75	CS ÚRS 2017 01
260	M	382268051	domácí telefon elektronický analogový	kus	3,000	935,00	2 805,00	CS ÚRS 2017 01
261	K	998742201	Přesun hmot procentní pro slaboproud v objektech v do 6 m	%	0,740	144,50	106,93	CS ÚRS 2017 01

D 751

Vzduchotechnika

38 568,51

262	K	751133011	Mtž vent diag ntl potrubního nevýbušného D do 100 mm	kus	3,000	630,70	1 892,10	CS ÚRS 2017 01
263	M	429141990	potrubní ventilátor 160/100 s doběhem	kus	3,000	4 675,00	14 025,00	

Poznámka k položce:

Otáčky (min-1)@400

Výkon (W)@9

Proud (A)@ 0,17

Napětí (V)@30

Průtok (0 Pa) (m3/h) 180

Teplota (°C)@20 až +40

Akustický tlak (dB(A))*24

Průměr potrubí (připojení) (mm) 100

Hmotnost (kg)@1,4

Regulátor@

Krytí@ IP44

P

264	M	548793310	spojovací manžeta D100	kus	6,000	172,55	1 035,30	CS ÚRS 2017 01
265	K	751322011	Mtž talířového ventilu D do 100 mm	kus	4,000	83,98	335,92	CS ÚRS 2017 01
266	M	429813000	klapka regulační KR. d1=100 mm	kus	4,000	234,60	938,40	CS ÚRS 2017 01
267	K	751377013	Mtž odsávacího zákrytu (digestoř) bytového	kus	3,000	1 037,00	3 111,00	CS ÚRS 2017 01
268	M	429141000	digestoř uhlíková včetně filtru	kus	3,000	2 125,00	6 375,00	CS ÚRS 2017 01
269	K	751398041	Mtž protidešťové žaluzie potrubí D do 300 mm	kus	3,000	168,30	504,90	CS ÚRS 2017 01
270	M	429812600	žaluzie protidešťová d1=100 mm	kus	3,000	2 550,00	7 650,00	CS ÚRS 2017 01
271	K	751510041	Vzduchotechnické potrubí pozink kruhové spirálně vinuté D do 100 mm	m	9,000	277,95	2 501,55	CS ÚRS 2017 01
272	K	998751201	Přesun hmot procentní pro vzduchotechniku v objektech v do 12 m	%	0,520	383,35	199,34	CS ÚRS 2017 01

D 762

Konstrukce tesařské

45 202,65

273	K	762511264	Podlahové kce podkladové z desek OSB tl 18 mm nebroušených na pero a drážku šroubovaných	m2	35,500	275,40	9 776,70	CS ÚRS 2017 01
-----	---	-----------	--	----	--------	--------	----------	----------------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		17,20+18,30		35,500			
274	K	762512255	Montáž podlahové kce podkladové z desek dřevotřískových kotvením do betonového podkladu	m2	143,800	135,15	19 434,57	CS ÚRS 2017 01
275	M	607151540	<i>hobra desky tl. 5 mm</i>	m2	117,504	59,50	6 991,49	CS ÚRS 2017 01
	VV		17,20+18,30		35,500			
	VV		15,60+14,90+18,50+14,80		63,800			
	VV		9,50		9,500			
	VV		Součet		108,800			
	VV		108,8*1,08 'Přepočtené koeficientem množství		117,504			
276	M	607151590	<i>hobra desky tl. 20 mm</i>	m2	37,800	93,50	3 534,30	
	VV		2*17,50		35,000			
	VV		35*1,08 'Přepočtené koeficientem množství		37,800			
277	K	762595001	Spojovací prostředky pro položení dřevěných podlah a zakrytí kanálů	m2	143,800	22,70	3 263,54	CS ÚRS 2017 01
278	K	998762201	Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v do 6 m	%	5,130	429,25	2 202,05	CS ÚRS 2017 01
D 763			Konstrukce suché výstavby				5 547,54	
279	K	763131411	SDK podhled desky 1xA 12,5 bez Tl dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD	m2	9,500	482,80	4 586,60	CS ÚRS 2017 01
280	K	763131751	Montáž parotěsné zábrany do SDK podhledu	m2	9,500	21,25	201,88	CS ÚRS 2017 01
281	M	283292100	<i>zábrana parotěsná 110 g/m2</i>	m2	10,450	11,31	118,14	CS ÚRS 2017 01
	VV		9,5*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		10,450			
282	K	998763401	Přesun hmot procentní pro sádkartonové konstrukce v objektech v do 6 m	%	1,420	451,35	640,92	CS ÚRS 2017 01
D 764			Konstrukce klempířské				4 554,81	
283	K	764226404	Oplechování parapetů rovných mechanicky kotvené z Al plechu rš 330 mm	m	11,880	286,45	3 403,03	CS ÚRS 2017 01
	VV		2*0,54		1,080			
	VV		4*1,15		4,600			
	VV		4*1,55		6,200			
	VV		Součet		11,880			
284	K	764226465	Příplatek za zvýšenou pracnost oplechování rohů parapetů rovných z Al plechu rš do 400 mm	kus	20,000	54,23	1 084,60	CS ÚRS 2017 01
285	K	998764201	Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v do 6 m	%	1,520	44,20	67,18	CS ÚRS 2017 01
D 766			Konstrukce truhlářské				181 205,75	
286	K	766622131	Montáž plastových oken plochy přes 1 m2 otevíravých výšky do 1,5 m s rámem do zdiva	m2	18,900	453,90	8 578,71	CS ÚRS 2017 01
	VV		4*1,15*1,75		8,050			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava	
VV			4*1,55*1,75		10,850				
VV			Součet		18,900				
287	M	OZN. 01	okno plastové 1křídlové otevíravé a sklápěcí 105 x 175 cm	kus	4,000	5 525,00	22 100,00	CS ÚRS 2017 01	
288	M	OZN. 02	okno plastové 2křídlové otevíravé a sklápěcí 155 x 175 cm	kus	4,000	6 800,00	27 200,00		
289	K	766622216	Montáž plastových oken plochy do 1 m2 otevíravých s rámem do zdiva	kus	2,000	453,90	907,80	CS ÚRS 2017 01	
290	M	OZN. 03	okno plastové 2křídlové otevíravé a sklápěcí 51 x 92 cm	kus	1,000	5 780,00	5 780,00	CS ÚRS 2017 01	
P			Poznámka k položce: vrchní křídlo okna je plné s otvorem pro žaluzii větrání						
291	M	OZN. 04	okno plastové 2křídlové otevíravé a sklápěcí 54 x 95 cm	kus	1,000	5 780,00	5 780,00		
P			Poznámka k položce: vrchní křídlo okna je plné s otvorem pro žaluzii větrání						
292	K	766629314	Příplatek k montáži oken zalomené ostění připojovací spára do 15 mm se spárou zalomení do 10 mm	m	49,600	127,50	6 324,00	CS ÚRS 2017 01	
VV			4*(1,15+1,75)*2		23,200				
VV			4*(1,55+1,75)*2		26,400				
VV			Součet		49,600				
293	K	766660001	Montáž dveřních křídel otvíravých 1křídlových š do 0,8 m do ocelové zárubně	kus	16,000	469,20	7 507,20	CS ÚRS 2017 01	
294	M	611656100	dveře vnitřní požární odolné, CPL fólie, odolnost EI (EW) 30 D3, 1křídlové 80 x 197 cm	kus	3,000	4 675,00	14 025,00	CS ÚRS 2017 01	
P			Poznámka k položce: (ozn.P1, L1, L2)						
295	M	611601880	dveře dřevěné vnitřní hladké plné 1křídlové standardní provedení 80x197cm	kus	5,000	1 530,00	7 650,00	CS ÚRS 2017 01	
P			Poznámka k položce: onz.P5, L5, P6)						
296	M	611601280	dveře dřevěné vnitřní hladké plné 1křídlové standardní provedení 60x197 cm	kus	6,000	1 190,00	7 140,00	CS ÚRS 2017 01	
P			Poznámka k položce: (ozn.P3. L3, P4, L4)						
297	M	611607080	dveře vnitřní hladké ze2/3 zasklené 1křídlové standardní provedení 80x197cm	kus	2,000	1 870,00	3 740,00	CS ÚRS 2017 01	
P			Poznámka k položce: (ozn.L8)						
298	K	766660002	Montáž dveřních křídel otvíravých 1křídlových š přes 0,8 m do ocelové zárubně	kus	1,000	509,10	509,10	CS ÚRS 2017 01	
299	M	611607380	dveře vnitřní hladké ze2/3 zasklené 1křídlové standardní provedení 90x197cm	kus	1,000	1 853,00	1 853,00	CS ÚRS 2017 01	
P			Poznámka k položce: (ozn.L7)						
300	K	766660722	Montáž dveřního kování - zámku	kus	17,000	151,30	2 572,10	CS ÚRS 2017 01	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava	
301	M	549141130	<i>kování vstupních dveří klika/koule včetně cylindrické vložky a montážního materiálu</i>	kus	3,000	1 955,00	5 865,00	CS ÚRS 2017 01	
302	M	549146240	<i>klika včetně štítu a montážního materiálu</i>	kus	14,000	224,40	3 141,60	CS ÚRS 2017 01	
P			Poznámka k položce: cena zahrnuje kování včetně rozet a montážního materiálu						
303	K	766694112	Montáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 30 cm délky do 1,6 m	kus	8,000	129,20	1 033,60	CS ÚRS 2017 01	
304	M	611444030	<i>parapet plastový vnitřní - komůrkový 35 x 2 x 100 cm</i>	m	10,800	522,75	5 645,70	CS ÚRS 2017 01	
VV			4*1,15		4,600				
VV			4*1,55		6,200				
VV			Součet		10,800				
305	K	766695212	Montáž truhlářských prahů dveří 1křídlových šířky do 10 cm	kus	3,000	67,83	203,49	CS ÚRS 2017 01	
306	M	611871560	<i>prah dveřní dřevěný dubový tl 2 cm dl.82 cm š 10 cm</i>	kus	3,000	76,50	229,50	CS ÚRS 2017 01	
307	M	562810720	<i>hmoždinka PE</i>	tis kus	0,006	699,55	4,20	CS ÚRS 2017 01	
308	M	311420560	<i>vrut ocelový záпустný D 6 x 80 mm</i>	tis kus	0,006	1 632,00	9,79	CS ÚRS 2017 01	
309	K	7668-R	Montáž kuchyňské linky dl. 1800 mm (dřez viz kapitola 725)	kus	3,000	1 275,00	3 825,00		
310	M	607000000	<i>kuchyňská linka</i>	kus	3,000	12 750,00	38 250,00		
P			Poznámka k položce: laminovaná dřevotřísková včetně horní desky a úchytek						
311	K	998766201	Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 6 m	%	0,740	1 798,60	1 330,96	CS ÚRS 2017 01	
D 771		Podlahy z dlaždic					24 234,33		
312	K	711111132	Provedení izolace proti vodě tekutou lepenkou	m2	8,970	50,24	450,61	CS ÚRS 2017 01	
VV			(1,20*2+1,80+1,10+1,40+1,10)*1,15		8,970				
313	M	585547040	<i>hmota hydroizolační jednosložková bal. 20 kg</i>	kg	35,880	76,16	2 732,62	CS ÚRS 2017 01	
P			Poznámka k položce: Spotřeba: 2 kg/m2						
VV			8,97*4 'Přepočtené koeficientem množství		35,880				
314	K	771571912	Oprava podlah z keramických dlaždic režných do malty do 9 ks/m2	kus	21,600	56,27	1 215,43	CS ÚRS 2017 01	
P			Poznámka k položce: chodba						
VV			(0,67+1,62+1,61+1,50)/0,3*1,2		21,600				
315	M	59761X000	<i>doplnění dlažby - chodba</i>	m2	3,240	382,50	1 239,30		
VV			21,6*0,15 'Přepočtené koeficientem množství		3,240				
316	K	771574116	Montáž podlah keramických režných hladkých lepených flexibilním lepidlem do 25 ks/m2	m2	13,900	255,85	3 556,32	CS ÚRS 2017 01	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			1,80+2*1,20+2,40+1,80+1,10+1,90+1,40+1,10		13,900			
317	M	597600000	dlaždice keramické - upřesnění s investorem	m2	15,985	382,50	6 114,26	
			13,9*1,15 'Přepočtené koeficientem množství		15,985			
318	K	771591111	Podlahy penetrace podkladu	m2	13,900	33,24	461,97	CS ÚRS 2017 01
319	K	771591162	Montáž profilu dilatační spáry koutové bez izolace dlažeb	m	38,080	15,90	605,28	CS ÚRS 2017 01
			2*(0,92+1,53)*2		9,800			
			2*(0,92+1,20)*2		8,480			
			(0,93+1,20)*2*2		8,520			
			(0,93+1,89)*2*2		11,280			
			Součet		38,080			
320	M	590542230	páska izolační koutová (stěna/podlaha)	m	41,888	118,15	4 949,07	CS ÚRS 2017 01
			38,08*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		41,888			
321	K	771591185	Podlahy řezání keramických dlaždic rovné	kus	139,000	11,90	1 654,10	CS ÚRS 2017 01
			13,9*10		139,000			
322	K	998771201	Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 6 m	%	5,470	229,50	1 255,37	CS ÚRS 2017 01
D 775			Podlahy skládané				80 105,14	
323	K	775413325	Montáž soklíku ze dřeva tvrdého nebo měkkého připevněného zaklapnutím	m	110,140	35,53	3 913,27	CS ÚRS 2017 01
			(4,35+3,40)*2		15,500			
			(4,20+3,40)*2		15,200			
			(3,94+4,35)*2		16,580			
			(4,01+4,35)*2		16,720			
			(2,32+4,35)*2		13,340			
			(3,36+4,42)*2		15,560			
			(4,16+4,46)*2		17,240			
			Součet		110,140			
324	M	284110099	lišta soklová včetně spoj.materiálu a doplňků	m	110,140	50,15	5 523,52	
325	K	775429121	Montáž podlahové lišty přechodové připevněné vruty	m	13,600	40,55	551,41	CS ÚRS 2017 01
			17*0,8		13,600			
326	M	553431100	hliníkový přechodový profil	m	14,688	155,55	2 284,72	CS ÚRS 2017 01
			13,6*1,08 'Přepočtené koeficientem množství		14,688			
327	K	775541151	Montáž podlah plovoucích z lamel laminátových	m2	126,300	155,00	19 576,50	CS ÚRS 2017 01
			17,20+15,60+14,90+18,50+9,50+17,50+18,30+14,80		126,300			
328	M	611521230	podlaha laminátová tl. 10 mm	m2	136,404	346,80	47 304,91	CS ÚRS 2017 01
			126,3*1,08 'Přepočtené koeficientem množství		136,404			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
329	K	998775201	Přesun hmot procentní pro podlahy dřevěné v objektech v do 6 m	%	1,190	799,00	950,81	CS ÚRS 2017 01

D 781
Dokončovací práce - obklady
60 413,50

330	K	781474115	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 25 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	67,010	275,00	18 427,75	CS ÚRS 2017 01
-----	---	-----------	---	----	--------	--------	-----------	----------------

VV			2*2,00*1,50		6,000			
VV			2*(0,92+1,53)*2*2,00		19,600			
VV			2*(0,92+1,20)*2*2,00		16,960			
VV			(2,50+0,60)*1,50		4,650			
VV			(0,93+1,20)*2*2,00		8,520			
VV			(0,93+1,89)*2*2,00		11,280			
VV			Součet		67,010			

331	M	597620000	obkládačky keramické - upřesnění s investorem	m2	77,062	382,50	29 476,22	
-----	---	-----------	---	----	--------	--------	-----------	--

VV			67,01*1,15 Přepočtené koeficientem množství		77,062			
----	--	--	---	--	--------	--	--	--

332	K	781494111	Plastové profily rohové lepené flexibilním lepidlem	m	24,000	105,40	2 529,60	CS ÚRS 2017 01
-----	---	-----------	---	---	--------	--------	----------	----------------

VV			12*2,00		24,000			
----	--	--	---------	--	--------	--	--	--

333	K	781495141	Průnik obkladem kruhový do DN 30 bez izolace	kus	15,000	31,20	467,93	CS ÚRS 2017 01
-----	---	-----------	--	-----	--------	-------	--------	----------------

334	K	781495142	Průnik obkladem kruhový do DN 90 bez izolace	kus	18,000	37,49	674,73	CS ÚRS 2017 01
-----	---	-----------	--	-----	--------	-------	--------	----------------

335	K	781495143	Průnik obkladem kruhový přes DN 90 bez izolace	kus	3,000	43,69	131,07	CS ÚRS 2017 01
-----	---	-----------	--	-----	-------	-------	--------	----------------

336	K	781495185	Řezání rovné keramických obkládaček	kus	670,100	10,03	6 721,10	CS ÚRS 2017 01
-----	---	-----------	-------------------------------------	-----	---------	-------	----------	----------------

VV			67,01*10		670,100			
----	--	--	----------	--	---------	--	--	--

337	K	998781202	Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v do 12 m	%	3,370	589,05	1 985,10	CS ÚRS 2017 01
-----	---	-----------	---	---	-------	--------	----------	----------------

D 783
Dokončovací práce - nátěry
5 446,93

338	K	783314201	Základní antikorozní jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	25,500	73,53	1 874,89	CS ÚRS 2017 01
-----	---	-----------	---	----	--------	-------	----------	----------------

P *Poznámka k položce:*
ocelové zárubně

VV			17*5,00*0,30		25,500			
----	--	--	--------------	--	--------	--	--	--

339	K	783315101	Mezinátěr jednonásobný syntetický standardní zámečnických konstrukcí	m2	25,500	69,11	1 762,18	CS ÚRS 2017 01
-----	---	-----------	--	----	--------	-------	----------	----------------

340	K	783317101	Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	25,500	70,98	1 809,86	CS ÚRS 2017 01
-----	---	-----------	--	----	--------	-------	----------	----------------

D 784
Dokončovací práce - malby a tapety
40 233,99

341	K	784111001	Oprášení (ometení) podkladu v místnostech výšky do 3,80 m	m2	542,540	3,35	1 816,97	CS ÚRS 2017 01
-----	---	-----------	--	----	---------	------	----------	----------------

VV			140,20+77,132+20,286+304,922		542,540			
----	--	--	------------------------------	--	---------	--	--	--

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
342	K	784121001	Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	542,540	20,66	11 206,16	CS ÚRS 2017 01
343	K	784121011	Rozmývání podkladu po oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	542,540	10,46	5 672,26	CS ÚRS 2017 01
344	K	784171101	Zakrytí vnitřních podlah včetně pozdějšího odkrytí	m2	140,200	3,35	469,53	CS ÚRS 2017 01
345	M	581248420	<i>fólie pro mališské potřeby zakrývací, 7μ, 4 x 5 m</i>	m2	147,210	0,59	86,34	CS ÚRS 2017 01
VV		140,2*1,05 'Přepočtené koeficientem množství			147,210			
346	K	784181101	Základní akrylátová jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80m	m2	542,540	10,97	5 948,95	CS ÚRS 2017 01
347	K	784221101	Dvojnásobné bílé malby ze směsi za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m	m2	542,540	27,71	15 033,78	CS ÚRS 2017 01

D M Práce a dodávky M 68 596,00

D 36-M Montáž prov.,měř. a regul. zařízení 4 596,00

348	K	360410032	Montáž pokojového termostatu	kus	2,000	248,00	496,00	CS ÚRS 2017 01
349	M	10.838.902	<i>Termostat pokojový týdenní</i>	KS	2,000	2 050,00	4 100,00	

D 58-M Revize vyhrazených technických zařízení 64 000,00

350	K	5805060R1	Kontrola a revize plynovodu dl do 20 m	úsek	3,000	8 000,00	24 000,00	
351	K	580506320	Provedení tlakové zkoušky plynovodu nízkotlakého	úsek	3,000	8 000,00	24 000,00	CS ÚRS 2017 01
352	K	5805070R1	Revize spalinové cesty	soubor	2,000	8 000,00	16 000,00	

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 13 000,00

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 6 500,00

353	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	Kč	1,000	6 500,00	6 500,00	CS ÚRS 2017 01
-----	---	-----------	---	----	-------	----------	----------	----------------

D VRN6 Územní vlivy 6 500,00

354	K	065002000	Mimostaveništní doprava materiálů	Kč	1,000	6 500,00	6 500,00	CS ÚRS 2017 01
-----	---	-----------	-----------------------------------	----	-------	----------	----------	----------------